
 

 

Nakliyeci vatan uğruna bacağını kaybetti
Başkentte yaşayan 29 yaşındaki nakliyeci Ersin Karabucak, Ankara Emniyet Müdürlüğü'nünBaşkentte yaşayan 29 yaşındaki nakliyeci Ersin Karabucak, Ankara Emniyet Müdürlüğü'nün
yakınlarında FETÖ'nün darbe girişimine karşı koyarken isabet eden kurşun sonucu tekyakınlarında FETÖ'nün darbe girişimine karşı koyarken isabet eden kurşun sonucu tek
bacağını dizinden kaybetti. Yaşadıklarını anlatan Karabucak, helikopterler tarafındanbacağını dizinden kaybetti. Yaşadıklarını anlatan Karabucak, helikopterler tarafından
tarandıklarını ve bu sırada ayağından vurulduğunu söyledi. Karabucak, vatan uğruna bacağınıtarandıklarını ve bu sırada ayağından vurulduğunu söyledi. Karabucak, vatan uğruna bacağını
kaybettiği için üzüntü duymadığını ifade etti.kaybettiği için üzüntü duymadığını ifade etti.
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DARBE GİRİŞİMİ ANKARA

Haber Merkezi  27 Temmuz 2016, 11:05  Son Güncelleme: 27 Temmuz 2016, 11:12  AA

Ersin Karabucak Ankara'da nakliyecilik yapıyor.Ersin Karabucak Ankara'da nakliyecilik yapıyor.

  

 

FETÖ'nün darbe girişimi sırasında yaralanan ve hastanede tedavisi süren 29 yaşındaki nakliyeci
Ersin Karabucak,yaşadıklarını anlattı. FETÖ'nün darbe girişiminde bulunduğu 15 Temmuz
akşamı iş için dışarıda olduğunu ve helikopterlerin yakından uçmaya başladığını belirten
Karabucak, durumu polislerden öğrendiklerini söyledi. Devlet büyüklerinin çağrıları üzerine
dışarı çıktıklarını dile getiren Karabucak, "Biz de o arada yükümüzü boşaltmıştık. İki arabaydık
ve peş peşe sokağa çıktık. Askerler ve tanklar vardı. Patlamalar oluyordu, sanırım helikopter
vuruyordu. Bir, iki kamyonu vurdu. Askerler bize 'korna çalmayın, bir an önce kaçın buradan.'
diye söylüyordu. Biz dinlemedik. Ankamall köprüsünün oradan dönüp devam edecektik. O
sırada bizi de taradılar." diye konuştu.
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sırada bizi de taradılar." diye konuştu.

Olay sırasında aracının içinde tek başına olduğunu belirten Karabucak, ayağına kurşun isabet
ettikten sonra aracından indiğini ve kan akışını durdurmak için kemerle bağladığını anlattı. Bir
vatandaştan kendisini hastaneye götürmesini rica ettiğini dile getiren Karabucak, bir ayağının
dizden itibaren kesildiğini, diğerinde de yanıklar bulunduğunu aktardı. Karabucak, vatan
uğruna bacağını kaybettiği için üzüntü duymadığını ifade etti.

 



#Ersin Karabucak#Ersin Karabucak
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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